
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/391/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2022 rok Nr XLIX/311/2021 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2022 Nr XLIX/311/2021 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 366.077,68 zł, w tym zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 71.607,75 zł oraz dochody bieżące o kwotę 294.469,93 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo  33 998,00 
 01095  Pozostała działalność  33 998,00 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 4 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 29 998,00 

600   Transport i łączność  45 977,77 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  45 977,77 
   Dochody majątkowe:   
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 45 977,77 

630   Turystyka   5 000,00 
 63095  Pozostała działalność  5 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 5 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  11 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7285



innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 11 000,00 

   Dochody bieżące:   
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  11 000,00 

758   Różne rozliczenia  32 561,36 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  32 561,36 
   Dochody bieżące:   
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 6 931,38 

   Dochody majątkowe:   
  6330 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 25 629,98 

801   Oświata i wychowanie   139 482,50 
 80104  Przedszkola  17 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
 4 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  97 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 62 000,00 

  0830 Wpływy z usług  35 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 1 000,00 

   Dochody bieżące:   
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność  24 482,50 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 24 482,50 

852   Pomoc społeczna  58,05 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 58,05 

   Dochody bieżące:   
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

 58,05 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7285



 85395  Pozostała działalność  90 000,00 
   Dochody bieżące:   
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 75 852,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 14 148,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  8 000,00 
   Dochody bieżące:   
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 8 000,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU  366 077,68 
   w tym: dochody bieżące  294 469,93 
   w tym: dochody majątkowe  71 607,75 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 366.077,68 zł, w tym zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 7.419,50 zł i zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 373.497,18 zł;  jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo  43 350,00 
  01095 Pozostała działalność  43 350,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  43 350,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 350,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 43 350,00 

2 600  Transport i łączność 25 000,00 84 000,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00  
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 25 000,00  
   w tym:   
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00  
   w tym:   
   Projekt chodnika przy ul. Partyzantów w Sułkowicach 25 000,00  
  60017 Drogi wewnętrzne  84 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  24 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 24 000,00 

   b) wydatki majątkowe  60 000,00 
   w tym:   
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 
   w tym:   
   Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sułkowice 
 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7285



   Modernizacja drogi gminnej na działce nr 42/1 w 
Sułkowicach 

 35 000,00 

3 630  Turystyka  5 000,00 
  63095 Pozostała działalność  5 000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  5 000,00 
   w tym:   
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 
   Urządzenie przystanku turystycznego w Sułkowicach   5 000,00 
4 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 419,50 47 419,50 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 49 419,50 47 419,50 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 2 000,00 47 419,50 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 47 419,50 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
2 000,00 47 419,50 

   w tym:   
   Zakup wyposażenia specjalistycznego do nowego 

samochodu pożarniczego (Fundusz Sołecki) 
 47 419,50 

   b) wydatki majątkowe 47 419,50  
   w tym:   
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 419,50  
   Zakup wyposażenia specjalistycznego do nowego 

samochodu pożarniczego (Fundusz Sołecki) 
47 419,50  

5 801  Oświata i wychowanie  152 669,63 
  80104 Przedszkola  22 187,13 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  22 187,13 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 187,13 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 22 187,13 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  105 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  105 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  105 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 105 000,00 

  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 1 000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  1 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 1 000,00 

  80195 Pozostała działalność  24 482,50 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  24 482,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7285



   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 482,50 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 24 482,50 

6 852  Pomoc społeczna 14 000,00 8 058,05 
  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 58,05 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  58,05 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58,05 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 58,05 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej  8 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  8 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 8 000,00 

  85295 Pozostała działalność 14 000,00  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 14 000,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00  
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
14 000,00  

7 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  100 000,00 
  85395 Pozostała działalność  100 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  100 000,00 
   w tym:   
   (4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 

zagranicznej 
 100 000,00 

   w tym:   
   (4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
 84 280,00 

8 855  Rodzina  6 000,00 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 6 000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  6 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 6 000,00 

9 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 000,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  8 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7285



   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 8 000,00 

   RAZEM 88 419,50 454 497,18 
   w tym:   
   - wydatki bieżące 16 000,00 389 497,18 
   - wydatki majątkowe 72 419,50 65 000,00 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „wydatki budżetu na rok 2022 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy 
na łączną kwotę – 284.678,00; w tym ze środków art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu 
sołeckim (Dz.U. z 2014 poz. 301) – w kwocie łącznej 189.678,00 zł; w tym: 

SOŁECTWO BIERTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022:  59 919,50 zł 
w tym:  
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
ze statutu 12 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 8 000,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 8 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00 

   
 zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 
nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Biertowice 

 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 419,50 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 48 419,50 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 48 419,50 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 419,50 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48 419,50 
   w tym:  
   Zakup wyposażenia specjalistycznego do nowego samochodu pożarniczego 47 419,50 
   w tym: z art.. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 47 419,50 
3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 
   w tym  
   a) wydatki bieżące 700,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  700,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 700,00 
4 926  Kultura fizyczna 2 800,00 
  92695 Pozostała działalność 2 800,00 
   w tym  
   a) wydatki bieżące 2 800,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 800,00 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7285



   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 800,00 
 RAZEM 59 919,50 

     

SOŁECTWO HARBUTOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022 rok 62 919,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu :    15 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 11 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 11 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 11 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Harbutowice 
 

2 750  Administracja publiczna 4 000,00 
  75095 Pozostała działalność 4 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000,00 
3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 419,50 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 419,50 
   b) wydatki majątkowe  
   w tym: 47 419,50 
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
   Wykonanie oświetlenia na Końcówce VIII etap 47 419,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 47 419,50 

  RAZEM 62 919,50 
     

SOŁECTWO KRZYWACZKA: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022: 61 919,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    14 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 14 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 14 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 14 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych na terenie wsi Krzywaczka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7285



2 700  Gospodarka mieszkaniowa 47 419,50 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 419,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 47 419,50 
   w tym:  
   - zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 419,50 
   Zakup działek nr 248/6 i 248/7 z przeznaczeniem na parking przy ZPO w Krzywaczce 47 419,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 47 419,50 

 RAZEM 61 919,50 
     

SOŁECTWO RUDNIK: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022:   67 919,50 zł 
w tym:    
- z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim:  47 419,50 zł 
- z art.4 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    20 500,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 14 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 14 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 14 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie wsi Rudnik 
 

2 750  Administracja publiczna 1 000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 
3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 
4 801  Oświata i wychowanie 2 000,00 
  80104 Przedszkola 2 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 000,00 
5 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7285



   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20 000,00 
   Modernizacja otoczenia kaplicy w Rudniku 20 000,00 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 
6 926  Kultura fizyczna 27 419,50 
  92695 Pozostała działalność 27 419,50 
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 27 419,50 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 419,50 
   Zakup wyposażenia placu zabaw przy budynku starego przedszkola 27 419,50 
   w tym: z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 27 419,50 

 RAZEM 67 919,50 
     

OSIEDLE SUŁKOWICE: Wydatki budżetu Gminy Sułkowice na rok 2022 :  32 000,00 zł 
w tym:    
z art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 zł 
 ze statutu    32 000,00 zł 

     
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
1 600  Transport i łączność 22 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne 22 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 22 500,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 500,00 
    Zakup elementów betonowych i kruszywa, oraz usługi sprzętu w celu poprawy 

nawierzchni i odwodnienia dróg wewnętrznych na terenie  miasta Sułkowice 
 

2 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000,00 
3 801  Oświata i wychowanie 4 500,00 
  80195 Pozostała działalność 4 500,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 500,00 

   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00 
   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 500,00 
   Dofinansowanie organizacji konkursów dla dzieci i młodzieży oraz zakup pomocy 

dydaktycznych 
 

4 852  Pomoc społeczna 1 000,00 
  85295 Pozostała działalność 1 000,00 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7285



   w tym:  
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 000,00 

5 921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 000,00 
   w tym:  
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 000,00 
 RAZEM 32 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7285


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T13:49:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




